
+0.35

+0.70

A

A

1

1

2

2
3

3

4

4

155

201

43
3

200

200

433

20
0

550

189

193

19
9

480

380

26
0

247

riMIN=

P=

riPR=

S= 16.08

2.16

16.81

1 Ufficio
2.01

H=220
L=85

P2

H=220L=85

P2

H=220

L=85

P2

H=220

L=85

P2

H=220
L=85

P2

H=220

L=85

P2

H=220L=85

P2

435

19

200

40
6

20
0

435

18
9

406

432

606

1463

14
63

H=80

L=50

F4

H=80

L=50

F4

H=120L=90

F5

H=120
L=90

F5

H=80

L=50

F4

H=80

L=50

F4

H=120

L=90

F5

H=120

L=90

F5

H=
22

0

L=
20

0

PF
4

H=220
L=85

P2

+0.70

+0.70

riMIN=

P=

riPR=

S= 16.42

2.16

16.96

5 Sala Visite Canile

2.05

H=220

L=90

P1a

H=220

L=85

P2

P= S= 16.3816.94

2 Sala post operatoria

P= S= 16.4216.96

3 Sala Operatoria

P= S= 16.4216.96

4 Sala pre operatoria

P= S= 7.4911.42

6 Spogliatoio

P= S= 10.5713.89

7 Sala visite oasi felina

P= S= 4.7611.25

8 Locale Tecnico

P= S= 9.168.15

9 Ingresso

P= S= 26.2123.67

10 Atrio

P= S= 4.018.26

11 Bagno

P= S= 4.008.25

12 Bagno

H=220L=90

P1

H=220
L=90

P1

H=220
L=85P2

H=220

L=85

P2

H
=220
L=85

P2

Archivio

27
4

45
4

Termoparete tipo "Elcom WPM / C-FN caos" spessore 50mm

Termoparete tipo "Elcom WPM / C-FN caos" spessore 50mm

isolamento eps spessore 140mm

+0.70 +0.70

0.00

22
0

27
5

43
0

27
7

isolamento eps spessore 140mm

pavimento gress
masseto 8,5cm

freno vapore
isolamento xps 10cm

Freno vapore

22
0

29
4

45
4

45
4

29
4

29
4

45
4

Isolamento eps
spessore 7 cm

Termoparete tipo "Elcom
WPM / C-FN caos"
spessore 5 cm

Infisso in pvc a taglio
termico
con vetri doppi

Isolamento eps
spessore 7 cm

Termoparete tipo "Elcom
WPM / C-FN caos"
spessore 5 cm

doppio pannello di
cartongesso

doppia lastra di
cartongesso

Termoparete tipo "Elcom WPM / C-FN caos" spessore 5 cm

isolamento eps spessore 14 cm

Lastra metallica in acciaio
6/10mm

isolamento eps spessore 14 cm doppia lastra di cartongesso

doppia lastra di cartongesso

Lastra metallica in acciaio
zincato preverniciato
6/10mm

Termoparete tipo "Elcom
WPM / C-FN caos"
spessore 5 cm

Isolamento eps spessore 14 cm

doppio pannello di cartongesso

scossalina in rame zincato
spessore 0,5 mm

Isolamento eps
spessore 7 cm

Lastra metallica in acciaio
zincato preverniciato
6/10mm

rivestimento in gres

Termoparete tipo "Elcom WPM / C-FN
caos" spessore 5 cm

pavimento in gress
massetto in 8,5 cm

soletta in cls 40 cm

isolamento eps spessore 7 cm

doppio pannello in
cartongesso

rivestimento in gress

guaina bituminosa

RED.

prima emissione00

DATAREV EMISSIONE VER.

COMUNE DI FOLIGNO
AREA GOVERNO DEL TERRITORIO

Servizio Programmazione e
Sviluppo Economico

M. Pinca
Aprile
2023 M.P.

PROGETTO:

PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA E
COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA  :

Arch. Marco Pinca

FASE DI PROGETTO:

TITOLO ELABORATO:

CODICE DOCUMENTO:

APP.

STATO: IN CONSEGNA

ESECUTIVO

SCALA:

TITOLO TAVOLA:

oikos  progetti

QUESTO DOCUMENTO E' DI PROPRIETA' DI OIKOS PROGETTI SRL
E' PROIBITA LA RIPRODUZIONE ANCHE PARZIALE E LA CESSIONE A TERZI SENZA LA NOSTRA AUTORIZZAZIONE

oikos progetti s.r.l.
Via A. Vici, 06034, Foligno - PG

Tel. 0742.260096 - Fax 0742.322077
oikos@oikosprogetti.com

P. IVA: 03431280548

PNRR – MISSIONE 5, COMPONENTE 2 – MISURA 2 –
INVESTIMENTO 2.1 – FINANZIAMENTO U.E. NEXT

GENERATION EU
 "INVESTIMENTI IN PROGETTI DI RIGENERAZIONE

URBANA VOLTI A RIDURRE SITUAZIONE DI
EMARGINAZIONE E DEGRADO SOCIALE”

REALIZZAZIONE DELL’INTERVENTO

 “IL PARCO DELL'AEROPORTO
 PARCO DEGLI ANIMALI”

CUP C61B21003590005

M. Pinca

DIRETTORE TECNICO: ing. Paolo Satta

GEOLOGO:

Geol. Alessandro Tabarrini

PROGETTAZIONE STRUTTURALE:

Ing. Paolo Satta
GIOVANE PROFESSIONISTA:

Ing. Arch. Francesca Tamburini

GRUPPO DI LAVORO:

PROSPETTO 1
scala 1:50

PIANTA PIANO TERRA
scala 1:50

PIANTA COPERTURE
scala 1:100

PROSPETTO 2
scala 1:50

PROSPETTO 3
scala 1:50

PROSPETTO 4
scala 1:50

SEZIONA A
scala 1:50

PART 1

PART 2
PART 3

PART 4

PARTICOLARE 1
scala 1:20

PARTICOLARE 2
scala 1:20

PARTICOLARE 3
scala 1:20

PARTICOLARE 4
scala 1:20

PROGETTO ARCHITETTONICO
EDIFICIO SERVIZI
CANILE SANITARIO - AV
piante, prospetti, sezioni e particolari

A271_ESGR_ARC00103 1:200 1:20 1:100

ARC103

revisione per consiglio comunale01 M. Pinca
Giugno
2023 M.P. M. Pinca


	Fogli e viste
	ARC001_LOCALE AV 1_50




